

Barylak Marek

RM

P. A. Kubicki
13 MAR. 2020
Lubin, 12.03.2020 r.

Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

Urząd Miasta i Gminy Ścinawa
Kancelaria Ogólna
Wpłynęło
12. 03. 2020
1848
Ilość załączników.....
Nr.....
podpis.....

Pan Krystian Koszyła -Burmistrz Ścinawy

/ za pośrednictwem Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Ścinawie/

INTERPELACJE I ZAPYTANIA

Korzystając z uprawnień przysługujących radnemu w związku z wykonywaniem przez jego mandatu radnego oraz licznymi zapytaniami mieszkańców proszę o udzielenie odpowiedzi poprzez przesłanie stosowych dokumentów oraz odpowiedzi i wyjaśnień w niżej wymienionych sprawach związanych z bieżącą działalnością Pana jako Burmistrza Ścinawy

1. W związku z rozbieżnymi informacjami odnośnie realizacji zadania „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej” oraz mając na uwadze prawidłową realizację tego zadania proszę po raz kolejny o podanie treści następujących pism i prowadzonej przez Pana korespondencji w tej sprawie:
- a/. pismo /wezwanie do zapłaty/ z dnia 11 lipca 2019 r. jakie wpłynęło do Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa w dniu 15 lipca 2019 r. działającego w imieniu spółki **HORTICO** adwokata **Zbigniewa Barwina** wzywające Gminę Ścinawa do zapłaty kwoty **481.218,62 zł.** dotyczące projektu „Rewitalizacja Ścinawy poprzez rozwój terenów zieleni miejskiej”
 - b/. odpowiedź na powyższe pismo / wezwanie/ oraz całość korespondencji prowadzonej w tej sprawie po dniu 15 lipca 2019 r. do chwili obecnej pomiędzy Panem jako Burmistrzem Ścinawy / osoby upoważnionej przez Burmistrza Ścinawy / i jego pełnomocnikiem a **HOTRICO S.A.** i jej pełnomocnikiem.

Ponadto warto zauważyć, że z mojej strony w poprzednich interpelacjach i zapytaniach w tym zakresie omyłkowo została wpisana nazwa „**HARTICO**” zamiast „**HORTICO**”, jednak odpowiadający w tym temacie na interpelacje i zapytania podległy Panu pracownik nie zareagował w sposób prawidłowy i nie poprosił o sprostowanie omyłki pisarskiej co świadczy typowo po raz kolejny o braku profesjonalizmu z jego strony i w związku z tym proszę o podjęcie stosownych działań dyscyplinujących wobec pracownika oraz powiadomienie mnie jakie to były działania dyscyplinujące.

2. **Mając na uwadze ocenę racjonalności wydatkowanych środków publicznych po raz kolejny proszę podanie treści „Rejestru wszystkich umów zawartych w okresie wrzesień 2019- marzec 2020” z uwzględnieniem podmiotu/ kontrahenta/, numeru umowy i dnia jej zawarcia, tytułu umowy/ czego ona dotyczyła / , ich wartości / w kwotach podanych w złotych oraz jakiego okresu rozliczeniowego dotyczyły/prowadzonych przez podległy Panu Referat Inwestycji i Rozwoju. Odpowiedz udzielona w podobnym zakresie na poprzednie moje interpelacje i zapytania pismem znak IR.003.13.2020 z dnia 10 marca 2020 r. działającego z Pana upoważnienia Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju po raz kolejny odbiega od**

[Signature]

stanu faktycznego , gdyż w poprzedniej interpelacji w tej sprawie nie padło pojecie „Gmina” , które to pojawia się w odpowiedzi na interpelację i zapytania i w związku z tym istnieją uzasadnione przypuszczenia poświadczona nieprawdy przez funkcjonariusza publicznego -podległego Panu Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju oraz nie wywiązywania się z art. 24 pkt 2 i 3 „ Ustawy o pracownikach samorządowych” i wobec powyższego wnoszę po raz kolejny o zastosowanie środków dyscyplinujących wobec działającego z Pana upoważnienia pracownika i powiadomienie mnie jakie to były środki dyscyplinujące i jakie przyniosły efekty.

- GN
3. Dlaczego nie odniósł się Pan w sposób prawidłowy do treści **pkt 3 moich interpelacji i zapytań z dnia 25 .02.2020 r .udzielając wymijającej odpowiedzi** pismem znak GN.0003.3.2020 z dnia 05.03.2020..W przedstawionej powyżej interpelacjach i zapytaniach cyt.,, **Na skutek jakich okoliczności oraz jaki fakt był bezpośrednim powodem , że dokonał Pan zmiany Zarządzenia nr G44/19 z dnia 25 lutego 2029 r. w sprawie ogłoszenia nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy skracając okres dzierżawy części działki nr 187 obręb Zaborów z trzech lat do roku”**. Udzielona przez Pana odpowiedz cyt. „ **zmiana ta miała na celu odzwierciedlenie stanu faktycznego okresu zagospodarowania działki “** jest odpowiedzią na nie temat , gdyż w omawianym okresie nie zmieniła się pragmatyka prawna w tym zakresie a dokonał Pan zmiany treści Zarządzenia i treści umowy. Wobec powyższego proszę o szczegółowe udzielenie odpowiedzi w tym zakresie .Ponadto z nie znanych mi powodów nie udzielił Pan wcale odpowiedzi na kolejną część zapytania zawartego w pkt 3 tych samych interpelacji i zapytań z 25.02.2020 r. Jak już wcześniej Panu wspominałem w moich wcześniejszych interpelacjach i wystąpieniach **dzierżawa części wiejskiego boiska sportowego nawet na rok na cele magazynowe jest działaniem na szkodę społeczności lokalnej** , w szczególności dzieci i młodzieży wiejskiej uprawiającej sport/ piłkę nożną/ gdyż miał Pan ewidentną wiedzę, że przed dzierżawą części tego boiska społeczność lokalna Sołectwa Zaborów podjęła decyzję o rekultywacji całej działko nr 187 obręb Zaborów na cele sportowe i przed dzierżawa tej działki **wydatkował Pan środki publiczne w kwocie 897,00 zł . za wznowienie granic działki** .Ponadto czy nadal Pan podtrzymuje tezy i stanowiska zawarte w artykule opublikowanym w dniu 25 października 2019 r. na oficjalnej stronie internetowej miasta i gminy Ścinawa „ **Radny chce ekstraklasowego boiska dla Zaborowa?!** przez podległego Panu pracownika Pana Zygmunta Koguta .Informuję Pana , że znając realia środowisk wiejskich oraz stan finansów publicznych Gminy Ścinawa nigdy nie chciałem ekstraklasowego boiska, tylko i wyłącznie zwykłego boiska sportowego w granicach działki na której się ono znajduje od chwili jego istnienia. Jednocześnie czy rozważa Pan zastosowanie środków dyscyplinujących wobec autora tego spornego artykułu godzącego w moje dobre imię. W związku z licznymi zapytaniami mieszkańców w tej bulwersującej część mieszkańców sprawie **proszę po raz kolejny o szczegółowe odniesienie się do moich zapytań w tym zakresie oraz udzielenie stosownej pisemnej odpowiedzi** .W sytuacji nie stosowania się przez Pana do szczegółowych odpowiedzi w tym zakresie **zmuszony będę o podjęcie stosownych środków prawnych w związku z nie wywiązywaniem się przez Pana z obowiązku udzielania odpowiedzi na interpelacje i zapytania w odniesieniu do mojej osoby**

Jan

wykonującej mandat radnego i mającej na celu poprawę komfortu życia mieszkańców

- OS 4. Proszę o udzielenie odpowiedzi dlaczego w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ścinawa nie były i nie są publikowane wszystkie Zarządzenia wydane przez Pana. Publikacja Zarządzeń w sposób ewidentny wpływa na transparentności i jawność działań prowadzonych przez organ wykonawczy Gminy oraz wnoszę o ich publikację w BIP.
- OS 5. Proszę o udzielenie informacji jaka kwota środków finansowych podana w złotych została wypłacona w 2019 r. Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju oraz Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju z tytułu zatrudnienia o umowę o pracę, innych umów, nagród, premii i dodatków w tym dodatku specjalnego i innych, pełnienia funkcji związanych z realizacją określonych projektów dla zadań.
- IR 6. W związku z brakiem wymiernych reakcji podległych Panu służb i komórek organizacyjnych odnośnie zgłoszonego przeze mnie ponad miesiąc temu faktu konieczności usunięcia na skutek silnych wiatrów wiatrołomu drzewa w obrębie wejścia do park wiejskiego w Zaborowie od strony drogi wojewódzkiej, które to powalone drzewo ogranicza widoczność dla uczestników ruchu drogowego gdyż znajduje się na terenie w pobliżu zakrętu drogi publicznej. Po raz kolejny zgłaszam potrzebę pilnego usunięcia tego wiatrołomu. Ponadto w związku z postulatami części mieszkańców wnoszę o umiejscowienie pojemnika na śmieci przy wejściu do parku wiejskiego Zaborowie od strony drogi wojewódzkiej. Umiejscowienie pojemnika na śmieci zminimalizuje zaśmiecanie parku wpisanego do rejestru zabytków.
- CTiK 7. Kiedy zostanie wznowiona działalność filii biblioteki w Zaborowie zgodnie z pismem CTiK w Ścinawie z dnia 04.02.2010 r. będącym odpowiedzią na moją interpelacje z dnia 21.01.2020 oraz kiedy zostanie zatrudniony opiekun, animator kultury bądź inna osoba celem organizacji spędzania wolnego czasu w godzinach popołudniowych i w dni wolne od pracy dla dzieci, młodzieży i starszych w świetlicy wiejskiej w Zaborowie w związku z istniejącą taką potrzebą i składanymi wcześniej przez e mnie interpelacjami w tej ważnej dla społeczności lokalnej sprawie.
- OS 8. W związku z organizacją przez DZPN kursów trenerskich na przestrzeni kwiecień-lipiec 2020 r. oraz zgłaszanymi wnioskami i zapytaniami przez część zawodników klubów piłkarskich klasy A z terenu gminy składam interpelacje o dofinansowanie tych kursów z budżetu Miasta i Gminy Ścinawa dokonując przesunięcia kwoty 6 tys. zł. z działu Administracja Publiczna i pokrycie w formie dotacji wybranym klubom sportowym kosztów omawianych kursów. Dotacje otrzymywane z Gminy Ścinawa na działalność klubów sportowych w minimalny sposób zabezpieczają ich potrzeby finansowe. Obserwując Pana dotychczasowa działalność sportową oraz branie udziału przez Pana w imprezach sportowych i innych mających na celu promocję sportu przemawia w mojej ocenie, że interpelacja jest w pełni zasadna.

(data i podpis przyjmującego)

Barbara Mawcz
(podpis zgłaszającego)

